[image: image1.png]

ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
От  30.08.2017 г. № 160
с.Александровка

Об  утверждении перечней объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ (в редакции от 25.04.2012) «О концессионных соглашениях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Золотостепского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 25.02.2009 № 658, Уставом Золотостепского муниципального образования, Совет депутатов Золотостепского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района разместить указанные в п.1 перечни объектов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте концедента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Золотостепского муниципального образования от 26.02.2016 № 100 «Об утверждении перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района  Саратовской  области,  подлежащего передаче в концессию».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном  сайте  torgi.gov.ru  в сети  Интернет.

Глава Золотостепского

муниципального образования                          А.В.Трушин

Приложение к решению Совета  депутатов

Золотостепского муниципального образования

от 30.08.2017 № 160
Перечень объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика

имущества
	Сведения о регистрации права собственности

	1
	Сооружение – артезианская скважина № 7
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Октябрьская, в районе  д.42
	Глубина 80 м
	64-АГ № 848838 от 12.07.2013 г.

	2
	Сооружение – артезианская скважина № 5
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Октябрьская, в районе  д.44
	Глубина 80 м
	64-АГ № 848914 от 15.07.2013 г.

	3
	Сооружение – артезианская скважина № 2
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Советская, в районе  д.4а
	Глубина 60 м
	64-АГ № 848911 от 15.07.2013 г.

	4
	Сооружение – артезианская скважина № 3
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Октябрьская, в районе  д.4б
	Глубина 70 м
	64-АГ № 848913 от 15.07.2013 г.

	5
	Сооружение – башня Рожновского
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Октябрьская, в районе  д.40
	Высота 15 м
	64-АГ № 848841 от 12.07.2013 г.

	6
	Сооружение – башня Рожновского
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Советская, в районе  д.4
	Высота 15 м
	64-АГ № 848912 от 15.07.2013 г.

	7
	Сооружение – водонапорная башня
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Вокзальная, в районе  д.2а
	Высота 15 м
	64-АГ № 848842 от 12.07.2013 г.

	8
	Сооружение - водовод
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Новая, ул.Советская, ул.Садовая, ул.Мичурина, ул.Ленина, ул.Октябрьская, ул.Степная, ул.Кооперативная, ул.Вокзальная, пер Тихий, пер.Зеленый, пер.Первомайский
	Протяженность 8068 м
	64-АГ № 848840 от 18.07.2013 г.

	9
	Сооружение – водопроводные сети
	Саратовская область. Советский район, с.Золотая Степь
	Протяженность 11600 м
	64-АГ № 850004 от 18.10.2013 г.

	10
	Колодец ж/б
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Садовая, около ж/д 5а
	Год постройки 1967 г.
	64-АГ № 848839 от 12.07.2013 г.

	11
	Колодец ж/б
	Саратовская область, Советский район, с.Золотая Степь, ул.Вокзальная, около ж/д 16
	Год постройки 1967 г.
	64-АГ № 849010 от 19.07.2013 г.

	12
	Сооружение – водяная скважина № 1
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул. Заречная, 200м от жилого дома № 15
	Глубина 70 м
	64-АГ № 850003 от 18.10.2013 г.

	13
	Сооружение – артезианская скважина № 4
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул. Кольцевая, в районе д. 1б
	Глубина 88 м
	64-АГ № 849005 от 19.07.2013 г.

	14
	Сооружение – артезианская скважина № 6
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул. Рабочая, в районе д.2а
	Глубина 68 м
	64-АГ № 849007 от 19.07.2013 г.

	15
	Сооружение – артезианская скважина
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул. Кольцевая, в районе д.14
	Глубина 80 м
	64-АГ № 849009 от 19.07.2013 г.

	16
	Сооружение – башня Рожновского
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул. Рабочая,  д.32
	Высота 15 м
	64-АГ № 849008 от 19.07.2013 г.

	17
	Сооружение – башня Рожновского
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул. Кольцевая, в районе д.12
	Высота 20 м
	64-АГ № 849006 от 19.07.2013 г.

	18
	Сооружение – башня Рожновского
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул. Кольцевая в районе д.10
	Высота 22 м
	64-АГ № 850002 от 18.10.2013 г.

	19
	Сооружение – башня Рожновского
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул. Заречная, 200 м от д.13
	Высота 15 м
	64-АГ № 848947 от 19.07.2013 г.

	20
	Сооружение - водовод
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул.Набережная, ул.Школьная, ул.Рабочая, ул.Молодежная, ул.Комсомольская, ул.Пионерская, ул.Кольцевая
	Протяженность  3218 м
	64-АГ № 848948 от 19.07.2013 г.

	21
	Сооружение - водовод
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, от водяной скважины №1 до с.Александровка
	Протяженность  120 м
	64-АГ № 848946 от 19.07.2013 г.

	22
	Сооружение – водопроводные сети
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка
	Протяженность  10000 м
	64-АГ № 848945 от 19.07.2013 г.

	23
	Колодец ж/б
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул.Молодежная, около ж/д 1б
	Количество 1 шт.

Год постройки 1967 г.
	64-АГ № 848944 от 19.07.2013 г.

	24
	Колодец ж/б
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, ул.Набережная, около ж/д 2а
	Количество 1 шт.

Год постройки 1967 г.
	64-АГ № 848943 от 19.07.2013 г.

Реестр оборудования, относящегося к системе водоснабжения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес (ориентир)

	1
	Передвижная насосная станция
	1978
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, пруд «Новый»

	2
	Передвижная насосная станция
	1978
	Саратовская область, Советский район, с.Александровка, 500 м южнее на р.«Нахой»

Реестр движимого имущества (транспорта) комплекса водоснабжения
	№

п/п
	Наименование транспорта
	Год выпуска

	1
	Трактор ЛТЗ-55
	неизв.

	2
	Сварочный

агрегат
	неизв.

Верно:

Секретарь Совета депутатов

Н.И.Штода